UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẠ LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 779/TB-UBND    Hạ Long, ngày  05 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm

Ngày thành lập thành phố Hạ Long
(27/12/1993 - 27/12/2023)

Triển khai Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 28/02/2023 của Uỷ ban nhân
dân thành phố Hạ Long về tổ chức các hoạt động dịp Kỷ niệm 60 năm Ngày
thành lập tỉnh Quảng Ninh (30/10/1963 - 30/10/2023); gắn với 30 năm Ngày
thành lập thành phố Hạ Long (27/12/1993 - 27/12/2023); Ủy ban nhân dân thành
phố Hạ Long đã ban hành các Văn bản, Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ
niệm, cụ thể:

(1) Kế hoạch số 435/KH-UBND ngày 16/11/2023 tổ chức Lễ kỷ niệm 30
năm Ngày thành lập thành phố Hạ Long (27/12/1993 - 27/12/2023) vào 20h00
ngày 22/12/2023 tại Quảng trường Sun Carnival (phường Bãi Cháy, thành phố
Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh).

(2) Kế hoạch số 450/KH-UBND ngày 29/11/2023 về việc Tổ chức Lễ
dâng hương, dâng hoa nhân dịp Kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập thành phố Hạ
Long (27/12/1993 - 27/12/2023) vào hồi 07 giờ 30 phút ngày 22/12/2023.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và Thành ủy Hạ Long,
UBND thành phố Hạ Long thông báo điều chỉnh thời gian, địa điểm tổ chức một
số hoạt động, sự kiện kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập thành phố Hạ Long như sau:

1. Lễ dâng hương, dâng hoa nhân dịp Kỷ niệm 30 năm Ngày thành
lập thành phố Hạ Long (27/12/1993 - 27/12/2023)

- Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 27/12/2023 (Thứ Tư).
- Địa điểm: Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ thành phố Hạ Long và

Tượng đài đồng chí Vũ Văn Hiếu (phường Bạch Đằng, thành phố Hạ Long).
2. Hội nghị tổng kết đợt thi đua cao điểm lập thành tích kỳ niệm 60

năm thành lập tỉnh, 30 năm thành lập thành phố Hạ Long và tôn vinh 30
gương mặt tiêu biểu

- Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 27/12/2023 (Thứ Tư).
- Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động Việt Nhật (phường Hồng Gai, thành

phố Hạ Long).
3. Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập thành phố Hạ Long (27/12/1993 -

27/12/2023) và đón nhận Huân chương Lao động hạng Nhất.
- Thời gian: 19 giờ 30 phút, ngày 31/12/2023 (Chủ Nhật).

2

- Địa điểm: Quảng trường 30/10 (phường Hồng Hải, thành phố Hạ Long).
Các nội dung dung giữ nguyên theo Kế hoạch số 435/KH-UBND ngày

16/11/2023; Kế hoạch số 450/KH-UBND ngày 29/11/2023 của UBND Thành
phố Hạ Long.

Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long trân trọng thông báo để các cơ quan,
đơn vị liên quan được biết, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Thường trực Thành ủy (b/c);
- Thường trực HĐND Thành phố (b/c);
- CT, các PCT UBND Thành phố;
- Ủy ban MTTQ Thành phố;
- Các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố;
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,
giúp việc Thành ủy;
- Các phòng, ban, đơn vị Thành phố;
- UBND các xã, phường;
- Trung tâm TTVH TP (đăng Cổng TTĐT);
- V0-V2;
- Lưu: VT, VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T08:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung3@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T08:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung3@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!